- fol. 19ra Avinione, kalendis martii anno **5** (1371 März 1) (= **KR Gregorius XI.**);
Gregorius XI., Konstitution *Sollicite debet vitari, quod*, Avinione, 6 kal. novembris anno 5 (1375 Oktober 27) (= **KR Gregorius XI.**);
- fol. 19ra-19va Urbanus VI., Konstitution *Nuper attendentes, quod*, Rome, 14 kal. maii anno 1 (1378 April 18) (= **KR Urbanus VI.**);
- fol. 19va-19vb Urbanus VI., Konstitution *Dudum videlicet in nostri apostolatus primordiis*, Rome, 4 idus ianuarii anno 2 (1380 Januar 3).
- fol. 19vb Urbanus VI., Konstitution *Dudum omnia beneficia ecclesiastica*, Rome, 3 idus maii anno 4 (1381 Mai 13) (= **KR Urbanus VI.**);
- fol. 19vb-20rb Formula (Urbanus VI., Conservatoria iuxta formam concessam per dnm. Clementem in concilio Viennensi *Militanti ecclesie licet immeriti*, Rome, anno 7 (1384 September 23);
- fol. 20rb-20vb Formula Urbanus VI., Conservatoria contra fratres mendicantes *Frequenter hactenus*, o.O., 11 kal. aprilis anno 10;
- fol. 20vb Formula *Provisionis nostre debet provenire subsidio*, ohne Datum;
- fol. 20vb-21rb Innocentius VI., Konstitution *Ad ea, que divini cultus*, Avinione, 17 kal. februarii anno decimo (1362 Januar 16) (= **KR Innocentius VI.**);
- fol. 21rb Urbanus V., Konstitution *Intenta semper salutis operibus*, Avinione, kalendis decembris anno quinto (1366 Dezember 1) (= **KR Urbanus V.**);
- fol. 21va-22ra Urbanus VI., Konstitution *Transiturus de mundo*, Rome, 5 idus novembris anno 1 (1389 November 9);
- fol. 22ra-22va Bonifatius IX., Konstitution *Superni benignitas conditoris*, Rome, 5 idus novembris anno 1 (1389 November 9);
- fol. 22va-22vb Formula *Iustis petentium desideriis*, Rome, ohne Datum (1389 November 13) (Constitutio Bonifatii, ut nulla ... pro pecuniario debito supponatur ecclesiastico interdicto [= **Extravag. com. 5.10.2**]);
- fol. 22vb-23ra Bonifatius IX., Konstitution *Honestis et humilibus supplicum*, ohne Datum (Declaratio domini Bonifatii, quod si aliquis ... extra ... accesserit ... non intelligatur ... suppositus ecclesiastico interdicto);
- fol. 23ra-23rb Bonifatius IX., Konstitution *Cum eius sit interpretari*, Rome, V idus novembris anno primo (1389 November 5) (Declaratio domini Bonifatii, quod in beneficiis permutatis exprimatur verus valor) (= **KR Urbanus VI Nr. 2**);
- fol. 23rb-23vb Bonifatius IX., Littera an decanis b. Marie ad Gradus et S. Martini Heiligenstaden. Magunt. dioc. ac b. Marie ad Graden. Magunt. ecclesiarum *Iustis et honestis*, ohne Datum (Constitutio ... imperatorem).
- fol. 23vb Bonifatius IX., Konstitution *Cum sicut accepimus*, Rome, 9 kal. augusti anno